

Bilde Development ApS

Dionevej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 57 21 68

Årsrapport

14. maj 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

Kim Bilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. maj 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilde Development ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 57 21 68
	Regnskabsår: 14. maj - 30. juni
Direktion	Kim Bilde
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er byggevirkomshed og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.449 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.379 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/5 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-2.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.110
Resultat før finansielle poster	-15.559
Øvrige finansielle omkostninger	-1.820
Resultat før skat	-17.379
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-17.379
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-17.379
Disponeret i alt	-17.379

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>128.989</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.989</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>2.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.453</u>
Aktiver i alt	<u>131.442</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2019</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	50.000
2	Overført resultat	-17.379
	Egenkapital i alt	<u>32.621</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	92.820
	Anden gæld	6.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.821</u>
	Passiver i alt	<u>131.442</u>

Noter

	14/5 2018 - 30/6 2019
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. maj 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.379</u>
	<u>-17.379</u>
